~ CÂ~~RA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL

~'.I.:.~.(:.C'

(
~';<:)~ .• 'ô
~ , -- ;" .

~:~~ iE'" 'o

~
o '. / '"0oS' -....-... __ ",- -4.......

~~3Í1 ~o.-
ATO DO PRESIDENTE N° 0044 I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 002192, e ainda, o que consta do Processo n° 002317/92-CLDF,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, por motivo de falecimento, a partir de 02112195, o
Cargo de Assessor Técnico, Categoria Profissional Técnico em Comunicação
Social/Jornalista, ocupado pelo servidor SEBASTIÃO LUIS ROCHA DOS SANTOS, matricula
12.012-76, lotado na Seção de Editoração desta CLDF.

Brasllia, 22 de janeiro de 1996.

EXONER1